ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 069/2024-GP-PMCN

Dispõe sobre à concessão de licença-prêmio a
servidora efetiva do município de Caiçara do
Norte/RN e dá outras providencias.

O Prefeito do Município de Caiçara do Norte, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Art. 46 da Lei Orgânica Municipal, de 07 de novembro de
1997 e,

CONSIDERANDOos termos do Artigo nº 88, § 4°, da Lei
Municipal n° 131, de 24 de maio de 2010, a qual dispõe sobre
o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais
de Caiçara do Norte/RN;

CONSIDERANDOo Parecer do Processo do Departamento de
Recursos Humano de número 030/2024.

RESOLVE:

Art. 1º-ConcederLicença-prêmio à Servidora NUNCIA DA
SILVA DE PAULA, inscrita no CPF/MF sob o n°
792.378.274-15, matrícula nº 0106-6, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, na função de Professora, para o
período 09de setembrode 2024a 07de marçode 2025, tendo seu
retorno as suas atividades no dia 10de marçode 2025, de
acordo com o Processo do Departamento de Recursos
Humanos N° 030/2024.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
no Diário Oficial do Município, revogando todas disposições
em contrário.

Registre-se,
publique-se e
cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Caiçara do Norte/RN, em 09de
setembrode 2024.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Edson Ramon de Freitas Tavares

Código Identificador:ACDDED76

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/09/2024. Edição 3369
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/